2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________№_______________
Об изменении существенных условий контракта от 18.12.2023 №08423000040230005000001 на оказание услуг по финансовой аренде (лизингу) автотранспортных средств
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон 44-ФЗ), постановлением администрации городского округа Тольятти от 18.05.2022 № 1070-п/1 «Об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, работ, услуг, заключенных для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти», в связи с возникновением независящих от сторон контракта обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения на прежних условиях, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить существенные условия муниципального контракта от 18.12.2023 № 08423000040230005000001 на оказание услуг по финансовой аренде (лизингу) автотранспортных средств, заключенного между муниципальным бюджетным учреждением городского округа Тольятти «Зеленстрой» (далее - Учреждение) и акционерным обществом «Сбербанк Лизинг», в части технических характеристик по товарам: машина коммунальная МК-2000 и комбинированная дорожная машина КДМ-7881010.
2. Директору Учреждения Вожаровскому А.В. организовать работу по внесению соответствующих изменений в контракт от 18.12.2023 №08423000040230005000001 (реестровый номер контракта в ЕИС 3632401019023000077) с соблюдением положений федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа.
Глава городского округа                                                                           Н.А.Ренц